(1) Il fallait plutôt Eystensis, Eichstadt, province de
Mayence,
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Chamberiaci ex parle altéra. Quiquidem m agistri Gre-
gorius et Johannes eorum spontaneis voluutatibus pro
se et suis fecerunt tenore hujus publici instrumemi et
faciunt inter se assocîationes, pacta et ccnventiones que
sccuntur se ipsos associando et associatosunus cum alio,
et e contra, esse volenclo in omnibus universis et singulis
lucris et emolumentis quibuscumque suis et dictorum
suorum officiorum quomodolibet ratione et suorum
officiorum per ipsos et ipsorum quemlibet tam com-
munitim quam divisim consequenda de quaviscumque
persona. Et hoc spalio et per tempus triuni anno-
rum die proximi festi nativitatis beati Johannis Bap-
tiste inchoandorum et pari die finiendorum revolutis
primis clictis tribus annis. Ita ettaliter quod ipsiet ipso-
rum quilibet (trou) teneantur et debeant in et de officiis
suis prediclis dicto durante tempore bene probe et dili-
genter laborare et ad laborandum suo posse perquirere
nec non lucra sua et emolumenta quecumque dictorum
suorum officiorum simul et in communiponere et nullum
proprium per se facere et hoc sine fraude et fictione qui-
buscumque fideliter et probe et unus alteri, et e contra,
lucra et emolumenta sua quecumque revelare intègre.
Providendo inter ipsos tanquam fratres realiter et in
toto dicto durante lempore ut emolumenta et lucra sua
predicta dictorum suorum officiorum racione assequenda
operagiorum quorumeumque fienclorum expensis alia-
rum parlium sive personarum ipsa operagia fieri facere
per eosdem vel alterum ipsorum volentium. Et etiam
aliorum operagiorum fî.endorum sumptibus communibus
ipsorum contrahensium personarum ipsorum duorum,
duntaxat et colorum quorumeumque ad hoc necessario-
rum ae aliarum rerum quarumeumque necessariarum
officiissuis prediclis,exceptiseximiis suis, que'omniapre-
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dicta solvere debeantur per eosdem contrahentes ipso-

rum communibus expensis dicto durante tempore alia-
que predicta omnia unus alteri facere fideliter et probe.

j

Volentes sibi fieri duo publica instrumenta
ad opus cujuslibet

Acta fuerunt premissa Chamberiaci prope ecclesiam
templi in ope[ratorio] nobilis beiiedicti de Revello
(le l'esté manque).

M. Eugène Grasset lit une bulle pontificale
donnant à la dame Béatrix de Viclomne cle No-
véry (environs d'Annecy), le droit de choisir un
confesseur qui ait le pouvoir de lui accorder di-
verses dispenses, tant clans les cas réservés que
dans les cas ordinaires.Cette pièce,qui semble être
du-xvie ou du xvnG siècle (1), n'est pas datée com-
plètement; on y lit simplement qu'elle a été don-
née à Rome, à St-Pierre, le jour des noues de
mai (7 mai), l'an cinquième du Pontificat.